[image: Думиничский район (многоцветный)1]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Калужская область

Администрация муниципального района
«ДУМИНИЧСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 «13» февраля  2025 г.                                                                                         №  54

	О внесении изменений в муниципальную программу муниципального района «Думиничский район» «Семья и дети в муниципальном районе «Думиничский район», утвержденную постановлением администрации муниципального района «Думиничский район» от 29.03.2019 г. № 172

Руководствуясь статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Порядком принятия решений о разработке муниципальных программ муниципального района «Думиничский район», их формирования и реализации, утвержденным постановлением администрации муниципального района «Думиничский район» от 13.08.2013 № 732, Перечнем муниципальных программ муниципального района «Думиничский район», утвержденным постановлением администрации МР «Думиничский район» от 04.09.2013 № 783, Уставом муниципального района «Думиничский район», решением Районного Собрания представителей муниципального района «Думиничский район» от 11.12.2024 № 72 «О бюджете муниципального района «Думиничский район» на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов», ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Изложить муниципальную программу муниципального района «Думиничский район» «Семья и дети в муниципальном районе «Думиничский район», утвержденную постановлением администрации муниципального района «Думиничский район» от 29.03.2019 г. № 172, в новой редакции, согласно приложению к настоящему Постановлению.
2. Настоящее Постановление вступает в силу с даты его подписания и подлежит официальному опубликованию  в газете «Думиничские вести», опубликованию на официальном сайте www.zskaluga.ru, размещению на официальном сайте муниципального района «Думиничский район» https://duminichi-r40.gosweb.gosuslugi.ru/
3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на заместителя главы администрации муниципального района «Думиничский район» по социальным вопросам.

Глава администрации                                                                       С. Г. Булыгин
image1.jpeg
1